
PUBLICIDADE LEGALSEXTA-FEIRA, 
9 DE JANEIRO DE 2026 EDIÇÃO 11.414

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar 
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 001/2026 com as seguintes 
características:

OBJETO: Aquisição de gasolina comum, diesel S-10, diesel S-500 e Arla 32 
para atender a demanda das Secretarias Municipais de Mallet/PR.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço por lote.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min de 12 de janeiro de 2026 
até às 09h00min do dia 23 de janeiro de 2026. 

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às 
10h00min do dia 23 de janeiro de 2026.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 23 de 
janeiro de 2026. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no 
sítio eletrônico do município desde 12/01/2026.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 09/01/2026.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar 
Licitação sob modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026 com 
as seguintes características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar obra de ampliação 
do  CMEI  Pingo  de  Gente,  localizada  na  Rua  Sete  de  Setembro,  1076-SW, 
Mallet/PR.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço global.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min de 12 de janeiro de 2026 
até às 09h00min do dia 27 de janeiro de 2026. 

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às 
10h00min do dia 27 de janeiro de 2026.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 27 de 
janeiro de 2026. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no 
sítio eletrônico do município desde 12/01/2026.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 09/01/2026.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET torna público que fará realizar 
Licitação sob modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 002/2026 com as seguintes 
características:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar o fornecimento de 
EPIs (Equipamentos de Proteção Individual) e EPC’s (Equipamento de Proteção 
Coletiva),  para  os  servidores  e  empregados  públicos  desta  Prefeitura, 
abrangendo todas as secretarias que empregam colaboradores expostos a riscos: 
químicos, físicos, biológicos e de acidentes.

FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min de 12 de janeiro de 2026 
até às 09h00min do dia 26 de janeiro de 2026. 

ABERTURA  E  JULGAMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  09h00min  às 
10h00min do dia 26 de janeiro de 2026.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 26 de 
janeiro de 2026. 

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Está disponível no site www.bllcompras.org.br e no 
sítio eletrônico do município desde 12/01/2026.

INFORMAÇÕES: 0800 542 1204.

Prefeitura Municipal de Mallet, 09/01/2026.

FELIPE ZOLONDEK
PREGOEIRO OFICIAL


		2026-01-09T14:28:11-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento




